ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRIỆU BÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Triệu Bình, ngày 27 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Chương trình của đồng chí Chủ tịch và Phó chủ tịch UBND xã kiểm tra, chỉ

đạo công tác ứng phó với cơn bão số 10 (Bualoi)

Thực hiện ý kiến kết luận của đồng chí Chủ tịch UBND xã tại phiên họp sáng

ngày 27/9/2025 về triển khai công tác chỉ đạo ứng phó với cơn bão số 10, UBND

xã thông báo lịch trình kiểm tra, chỉ đạo công tác ứng phó với cơn bão số 10

(Bualoi) của lãnh đạo xã cụ thể như sau:

1. Đoàn công tác của đồng chí Chủ tịch UBND xã Nguyễn Thành Vũ làm

Trưởng đoàn:

- Thời gian: 14h30 ngày 27/9/2025 (Thứ Bảy)

- Địa điểm: Tập trung tại Trụ sở UBND xã sau đó xuất phát đi kiểm tra các

công trình: Công trình đường ven biển kết nối hành lang kinh tế Đông – Tây và

khu tái định cư thôn Lương Tài Xá, xã Triệu Bình; Cầu Máng Quảng Điền; Công

trình Kè chống sạt lỡ trên sông Vĩnh Định tại thôn Vân Hoà, xã Triệu Bình.

- Thành phần tham gia gồm: Chánh Văn phòng HĐND - UBND, Chỉ huy

Trưởng BCH QS xã, Trưởng Phòng Kinh tế và Chuyên viên phụ trách chuyên môn

Trồng trọt.

2. Đoàn công tác của đồng chí Phó Chủ tịch Thường trực UBND xã Trần

Văn Nhuận làm Trưởng đoàn:

- Thời gian: 14h30 ngày 27/9/2025 (Thứ Bảy)

- Địa điểm: Tập trung tại Trụ sở UBND xã sau đó xuất phát đi kiểm tra các

công trình: Công tác PCLB, di dời các hộ dân vùng xung yếu, việc neo đậu tàu

thuyền của thôn Xuân Quy; Công trình đường ven biển kết nối hành lang kinh tế

Đông – Tây tại Triệu Thuận và Triệu Độ; Công Trình xây dựng Chợ Triệu Thuận;

Cầu phao Triệu Độ; - Thành phần tham gia gồm: Trưởng Công an xã, Phó Chánh

Văn phòng HĐND - UBND, Phó Trưởng Phòng Kinh tế và chuyên viên phụ trách

chuyên môn công tác GPMB.

3. Đoàn công tác của đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã Trương Thị Kim

Cúc làm Trưởng đoàn:

-Thời gian: 14h30 ngày 27/9/2025 (Thứ Bảy)

- Địa điểm: Tập trung tại Trụ sở UBND xã sau đó xuất phát đi kiểm tra các

công trình: Công trình Xây dựng Nghĩa Trang Triệu Thuận, Công tác phòng chống

của các Trường học và Trạm Y tế trên địa bàn.

- Thành phần tham gia gồm: Trưởng Phòng Văn hoá – Xã hội, Phó Chỉ huy

Trưởng BCHQS xã, Phó Trưởng Công an xã, Phó Trưởng phòng Văn hoá – Xã

hội, Chuyên viên phòng kinh tế Phụ trách xây dựng.

UBND xã thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết và triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như thành phần đoàn công tác;

- TT Đảng ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Ban PTDS xã;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Các thôn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thiên Trường

		2025-09-27T15:03:20+0700

		2025-09-27T15:06:48+0700

		2025-09-27T15:06:58+0700